In considerazione ad un piano di interventi di manutenzione straordinaria, 
nonché delle contingenze legate alla procedura esecutiva, ritengo congruo abbattere il prezzo 
parziale, applicando un coefficiente di riduzione di 0,80  
Valore commerciale €/mq.  460,00 X 0,80 = € 368,00 
  (Euro Trecentosessantotto/00). 

• Bene N° 2 - Terreno ubicato a Moconesi (GE) - Via Pezzonasca S.C., piano T 
Trattasi di appezzamento di terreno incolto, posto sul lato est della particella 312, privo di 
accesso carrabile. Detto immobile in piena proprietà dell'esecutato è iscritto al all'Ufficio del